

## **Malerfirmaet 2B A/S**

Ejby Industrivej 72  
2600 Glostrup

CVR-nr. 34584524

## **Årsrapport 2022**

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 21. marts 2023

---

Bo Bjerregaard  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

# Selskabsoplysninger

**Selskab**

Malerfirmaet 2B A/S  
Ejby Industrivej 72  
2600 Glostrup

CVR-nr.: 34584524

**Direktion**

Bo Bjerregaard

**Bestyrelse**

Alex Poulsen  
Bo Bjerregaard  
Kenneth Klitgaard Jensen

**Revisor**

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for malerbranchen og dermed beslægtede aktiviteter.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 565.511 mod DKK 531.891 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.137.841.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>17.669.344</b>	<b>17.615.256</b>
Personaleomkostninger	1	-16.703.819	-16.721.078
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>965.525</b>	<b>894.178</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-79.991	-68.719
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>885.534</b>	<b>825.459</b>
Finansielle indtægter	3	1.725	4.066
Finansielle omkostninger	4	-157.767	-144.385
<b>Resultat før skat</b>		<b>729.492</b>	<b>685.140</b>
Skat af årets resultat	5	-163.981	-153.249
<b>Årets resultat</b>		<b>565.511</b>	<b>531.891</b>

## Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
Overført til overført resultat	-34.489	-68.109
<b>Årets resultat</b>	<b>565.511</b>	<b>531.891</b>

# Aktiver

	Note	31-12-2022	31-12-2021
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		267.352	85.294
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>267.352</b>	<b>85.294</b>
Deposita		72.000	72.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	7	<b>72.000</b>	<b>72.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>339.352</b>	<b>157.294</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		403.091	343.537
<b>Varebeholdninger</b>		<b>403.091</b>	<b>343.537</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.976.560	7.445.819
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	214.479	247.431
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		193.225	19.500
Andre tilgodehavender		3.353	0
Tilgodehavende selskabsskat	5	0	134.000
Periodeafgrænsningsposter		202.680	174.568
<b>Tilgodehavender</b>		<b>8.590.297</b>	<b>8.021.318</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>8.294</b>	<b>4.037.528</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>9.001.682</b>	<b>12.402.383</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>9.341.034</b>	<b>12.559.677</b>

# Passiver

	<b>Note</b>	<b>31-12-2022</b>	<b>31-12-2021</b>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		37.841	72.330
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000	600.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.137.841</b>	<b>1.172.330</b>
Hensættelser til udskudt skat	5	345.028	181.047
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>345.028</b>	<b>181.047</b>
Anden gæld		2.111.526	2.038.996
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	9	<b>2.111.526</b>	<b>2.038.996</b>
Gæld til kreditinstitutter		1.519.800	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	8	0	936
Leverandører af varer og tjenesteydelser		953.665	1.086.820
Anden gæld		3.273.174	8.079.548
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.746.639</b>	<b>9.167.304</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>7.858.165</b>	<b>11.206.300</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>9.341.034</b>	<b>12.559.677</b>
Eventualforpligtelser	10		
Kontraktlige forpligtelser	11		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	500.000	140.439	800.000	1.440.439
Udbetalt udbytte		0	-800.000	-800.000
Overført via resultatdisponeringen		-68.109	600.000	531.891
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2022</b>	<b>500.000</b>	<b>72.330</b>	<b>600.000</b>	<b>1.172.330</b>
Udbetalt udbytte		0	-600.000	-600.000
Overført via resultatdisponeringen		-34.489	600.000	565.511
<b>Egenkapital pr. 31. december 2022</b>	<b>500.000</b>	<b>37.841</b>	<b>600.000</b>	<b>1.137.841</b>



## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	14.559.152	14.542.150
Pensioner	1.798.953	1.760.119
Andre omkostninger til social sikring	345.714	418.809
<b>I alt</b>	<b><u>16.703.819</u></b>	<b><u>16.721.078</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>30</u>	<u>32</u>

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	79.991	68.719
<b>I alt</b>	<b><u>79.991</u></b>	<b><u>68.719</u></b>

### 3. Finansielle indtægter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.725	4.066
<b>I alt</b>	<b><u>1.725</u></b>	<b><u>4.066</u></b>

### 4. Finansielle omkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	157.767	144.385
<b>I alt</b>	<b><u>157.767</u></b>	<b><u>144.385</u></b>

## Noter, fortsat

### 5. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	-134.000	181.047		
Betalt vedrørende tidligere år	134.000			
Skat af årets resultat	0	163.981	163.981	153.249
<b>Skyldig pr. 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>345.028</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b>163.981</b>	<b>153.249</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		345.028		
<b>I alt</b>	<b>0</b>	<b>345.028</b>		

### 6. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	148.237	458.802	607.039	607.039
Tilgang i året	0	328.623	328.623	0
Afgang i året	0	-66.574	-66.574	0
<b>Kostpris pr. 31. december 2022</b>	<b>148.237</b>	<b>720.851</b>	<b>869.088</b>	<b>607.039</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022	-148.237	-373.508	-521.745	-453.026
Årets afskrivninger	0	-79.991	-79.991	-68.719
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022</b>	<b>-148.237</b>	<b>-453.499</b>	<b>-601.736</b>	<b>-521.745</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>267.352</b>	<b>267.352</b>	<b>85.294</b>
Salgspris, afgang	0	74.600	74.600	0
Regnskabsmæssig værdi, afgang	0	-66.574	-66.574	0
Fortjeneste/tab ved afhændelse	0	8.026	8.026	0

## Noter, fortsat

### 7. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>	<u>I alt</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	72.000	72.000	72.000
<b>Kostpris pr. 31. december 2022</b>	<b>72.000</b>	<b>72.000</b>	<b>72.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022</b>	<b>72.000</b>	<b>72.000</b>	<b>72.000</b>

### 8. Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	12.342.094	10.133.684
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder	-12.127.615	-9.887.189
<b>I alt</b>	<b>214.479</b>	<b>246.495</b>

#### Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:

Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	214.479	247.431
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	0	-936
<b>I alt</b>	<b>214.479</b>	<b>246.495</b>

### 9. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
	DKK	DKK
<b>Gældsforpligtelser i alt:</b>		
Anden gæld	2.111.526	2.038.996
<b>I alt</b>	<b>2.111.526</b>	<b>2.038.996</b>
<b>Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:</b>		
Anden gæld	2.111.526	2.038.996
<b>I alt</b>	<b>2.111.526</b>	<b>2.038.996</b>

## Noter, fortsat

### 10. Eventualforpligtelser

Malerfirmaet 2B A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Garantier stillet overfor tredjemand	3.942.408
--------------------------------------	-----------

### 11. Kontraktlige forpligtelser

**2022**

DKK

Der er indgået aftale om leje af lokaler. Den resterende lejeforpligtelse udgør	108.175
---	---------

Der er indgået aftale om leasing af IT udstyr, biler samt andet driftsmateriel og inventar. Leasingaftalerne udløber om 7-56 måneder. Den resterende forpligtelse udgør	1.049.116
---	-----------

<b>Leje- og leasingforpligtelser i alt</b>	<b>1.157.291</b>
--	------------------

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kenneth Klitgaard Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 56009f08-6a48-4a70-9f3f-c16fcd17471a

IP: 86.58.xxx.xxx

2023-03-22 08:44:05 UTC



## Bo Bjerregaard

Direktør

Serienummer: d6a441f6-39c9-4a6d-bee5-6e92cb799516

IP: 86.58.xxx.xxx

2023-03-22 09:36:45 UTC



## Bo Bjerregaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: d6a441f6-39c9-4a6d-bee5-6e92cb799516

IP: 86.58.xxx.xxx

2023-03-22 09:36:45 UTC



## Alex Poulsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 36d9b805-bcec-40aa-bae7-e52d6912ba49

IP: 86.58.xxx.xxx

2023-03-26 16:42:16 UTC



## Mark Schneekloth Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: f8d4099d-dd3a-4380-b674-bcf5c959b1dd

IP: 80.167.xxx.xxx

2023-03-26 17:37:12 UTC



## Bo Bjerregaard

Dirigent

Serienummer: d6a441f6-39c9-4a6d-bee5-6e92cb799516

IP: 86.58.xxx.xxx

2023-03-27 05:18:21 UTC



Penneo dokumentnøgle: TDEJ3-GKYQJ-IEHZ5-YFBFH-HWYHD-OUB5J

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>